
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН 

Отдел по вопросам в сфере жилищно-коммунального хозяйства, 

строительства, транспорта администрации Сухобузимского района 

 
 

ПРИКАЗ 
 

 

" 22 " мая  2018 года                     с.Сухобузимское                                    № 1 

 

 

 

О проведении открытого конкурса 

по отбору управляющей организации 

для управления многоквартирными 

домами, расположенными по адресу: 

с.Сухобузимское ул.Ленина д.64,     

ул.Ленина д.66 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

№ 75 от 06.02.2006 «О порядке проведения органом местного самоуправления 

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирным домом» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить документацию открытого конкурса по отбору управляющей 

организации для управления многоквартирными домами согласно Приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела                                                                           С.А. Тихтенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН 

Отдел по вопросам в сфере жилищно-коммунального хозяйства, 

строительства, транспорта администрации Сухобузимского района 

 
 

ПРИКАЗ 

 
 

 

"22 " мая  2018 года                     с.Сухобузимское                                    №  2 

 

 

 

О создании конкурсной комиссии 

 

Во исполнение постановления Правительства РФ от 06.02.2006 № 75 «О порядке 

проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору 

управляющей организации для управления многоквартирным домом» и руководствуясь 

положением об Отдел по вопросам в сфере жилищно-коммунального хозяйства, 

строительства, транспорта администрации Сухобузимского района. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса по 

отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, 

расположенными по адресу: с.Сухобузимское ул.Ленина д.66, ул.Ленина д.64 

(Приложение 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела                                                                                     С.А. Тихтенко 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 к приказу  

№ 2 от «22» мая 2018 

 

Председатель конкурсной комиссии: 

 Тихтенко Сергей Анатольевич начальник отдела ЖКХ 

Секретарь конкурсной комиссии: 

 Склѐмина Надежда Николаевна ведущий специалист отдела ЖКХ 

Члены комиссии:  

Склѐмина Надежда Николаевна ведущий специалист отдела ЖКХ 

Некрасова Ольга Николаевна депутат районного Совета депутатов 

Молотков Андрей Николаевич депутат районного Совета депутатов 


